ATENDE A SATISFATORIAMENTE A TODOS OS 
PROCEDIMENTOS CONCERNENTES AS ÁREAS DE SUA ATUAÇÃO, COM 
COMPETÊNCIA, DEDICAÇÃO, E O VALOR DE SUA PROPOSTA DE PREÇO É 
COMPATÍVEL AOS COBRADOS PELO MERCADO. CONTRATADO: ELONET PROVEDOR 
DE INTERNET LTDA. VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). 
DOTAÇÃO: 0101-010310044.2.002. CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39. RATIFICAÇÃO:
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JARDIM - CEARÁ. DATA: 23/12/2022.